



Referat fra bestyrelsesmøde den 30.11.2023 i Grundejerforeningen Fårehave/Fælleshave.

Deltagere:

Formand:	Tomasz Østergaard Sørensen, Fårehave 115
Kasserer	Erik Nielsen, Fælleshave 12
Medlem:	Søren Sørensen, Fårehave 209
Næstformand:	René G. Paulsen, Fårehave 98A (Referent)

Vand på vejen ved Fårehave 212.

Tomasz har henvendt sig til kommunen efter at der nu kan ses at der er vand på vejen – de har jo tidligere accepteret at se på problemet.

Stien mellem Fårehave og Fælleshave.

Munck er blevet kontaktet, men er ikke vendt tilbage. Erik og Søren nævnte også at asfalkaderne på vejene skal udbedre – efter aftale. Tomasz rykker igen for svar dags dato.

Vedligeholdelse af læbælterne.

Erik har forespurgt hos en bekendt og han mener at træerne har den højde de har – de bliver ikke højere, blot tykkere. Vi arbejder stadig på at overholde vores forpligtelser og hvis det er nødvendigt, mener Tomasz at man kan leje en container til afklippede grene for få hundrede kroner.

Den grønne mand

Den grønne mand fortæller at der pr. 1.1.24 ikke er tilladt at bruge gift. Derfor ligger vi op til at generalforsamlingen skal beslutte hvilket vedligeholdelsesniveau vi ønsker i området. Søren gør opmærksom på at vi skal specificere hvad vi ønsker – saltning, græsslåning, ukrudt i kanter/stier, nedklipping af læbælter og lignende.



Bommen ved Fårehave 116 117.

Thomas kontakter kommunen igen for at høre om de har lavet en fejl. Så vidt vi kan se burde afstanden mellem bommene være større end den er.

Forsikring for området

Erik kontakter Nederbyvængets grundejerforening for at høre om de har en forsikring i tilfælde af at en beboer falder eller lignende. Vi er ikke helt klar over hvad der er muligt og det skal undersøges.

Veje og stier

Vi opfordrer til at huske at holde fortovene fri for sne og is. Desuden gør vi endnu engang opmærksom på at veje og stier skal friholdes for nedhængende træer og buske. Veje friholdes i en højde af 4,2 m. og gangstier samt fortove i en højde af 2,75 m. Vi henstiller at husejere sørger for at dette er overholdt.

Ændring i bestyrelsen

René G. Paulsen udtræder af bestyrelsen. Indtil en ny repræsentant for Haderslev Boligselskab er fundet, indtræder Ole Jensen som suppleant.

Næste møde er d. 14. marts 2024 kl. 19³⁰ i Fælleshuset - Fælleshaven.

GENERALFORSAMLING
17. april 2024 kl. 20
I FÆLLESHUSET - FÆLLESHAVEN